tiarr. cobre aut praerextu a Nobis, $uc- 
cefloribusve noftris onerari obligarique 
poterunt aut dcbebunt, aut fi obligata 
fuerint, nufluin omnino obligatio e? va
lorem, robur, aut vim habere debc-bit, 
jamque praefentium barum auftoritate 
& vi ad praediftum Cameratum, bona- 
que adeum pertînentia, jure hypothe- 
cae tenenda & poisidenda, realem, ple- 
namque poflèfsionem & introraifsionem, 
qualis de jure vel maxime valida efle po- 
teft, vel debet, h eadem bona in defe- 
fitii praenominatae folutionis tam mille 
florenorum, quam vádii fupra eis con- 
ft'tuti, praefato Illuftrifsimo & Reveren- 
diisimo Epiicopo Varmienfî, Succeflc- 
ribusve ejus, Parochoque & Ecclefiae 
diftae admittimus, damus, concedimus, 
tradimusque. In caiu etiam, ut com- 
xnemorata Ecclefia a Nobis ædificanda, 
quod quidem nullo modo admittemus, 
intra tempus praefinirum a Nobis, Suc- 
cefioribusve noftris non aedificaretur, aut 
etiam aliquando conti.igeret, ut aliqua 
ex caufa ad tempus Parodio va caret, eo 
nihilominus non obftanre, commemora- 
ti mille floreni ad pra^ftitutam diem ad 
manus fupra nominati Reverendifsimi & 
Illüftrifsimi Domini Epiícopi Varmien- 
fis, Succeflorumve ejus, vel quibus 
ïpfi mandarine, aut quietationes fuas tra 
diderint,fine ulloimpedimento, tergiver- 
iàtione hoc in loco tradi, numerarique 
debebunt. In defeftu autem aliquo an- 
no folutionis , numerationisvre eorum, 
quod quidem omni modo praecaverevo- 
Jumus, Succefloresve praecavebunt, ad 
vadium mille florenorum, praeter confti- 
tu:um cenfum & redîtum, toties, quo- 
ties commiiftim id foret, folvere Nos , 
SixceiToresve noftros obLgamus & inicri- 
feimfts, ita, ut in duplum duo millia flo
renorum Polonicaî'um ex praenominato 
Cameratu Valdavienfi perfolvere tenea- 
mur,Succefloresve noftri teneantur. Re- 
nuntiamus quoque praefentibus hifee, 
noitro Succeflorumve noftrorum nomi
ne, omnibus exceptiombus, juribus, li- 
bertatibus, privilegiis, beneficiis, confti- 
tutionibus, quae vel nunc funt, vel ín- 
pofterum conflitui, humanoque ingenio 
exeogitari poflent, quae contra comme- 
moratam hanc hypothecam, vigDre prae- 
fentis infcripticřtíis & afsignationis con* 
ftitutae, Nobis patrocinari, tueriveNos 
& Succeflores neftros poflent. Pro iure 
etiam Patronatus noftri mem templům 
aedificiaque noftro fumptu íartu teda, 
incegraqueNos Succeííoresve noftri con- 
fervare ièmper tensbimur, ob’igatique

erirr.us, ad fuppclleíliíem etiam Ećclc- Akno 
.fiaftí am co mparandam, ac in ornátům 161a» 
& ufum ejusdem templi convertendam, 
prormfimus íemel pro íěmper bis mille 
Marcas Prutenicales, in qualibet earun- 
dem viginti groflos computando, ‘ita, ut 
eae bis mille Marcaě a Nobis in Anno 
1614. ad Feftum D. Martin* ad manus II* 
luftrifsimi& Reverendifsimi Epiícopi Var- 
mienfis, Succeflorumve ejus, vel illi, qui 
mandatum & quietationera ab iis attule* 
rit, hieque in loco eo nomine ethíbue- 
rit, fine ulla mora aut tergiverfatione 
íolvi dependique debeat. Ut vero ftu* 
dium voluntatemque noftram, quacom* 
memoratum Sereniísimum Regem, Co* 
gnatum, Affinem & Parentem noftrum 
dileftiíšimum colimus, eo magis tefta* 
tam faciamus, ex mera fpecialique gra* 
tia noftra, ultra íupra diclos miíle flore» 
nos annuos ex íupra commemorato Ca- 
meratu noftro in ufus Parcchi miniftro- 
rumq;ejus quotannis etiam dectm ftrues 
lignort.m,vulgo Firtel dičla, hicRegio- 
monti praeberi, fubmir iftrarique deberi 
volumus, íancimusque. Quae omnia 
fupra íeripta firmiter inviolabíliterque 
Nos & .Succefíbres noftros praeftiruros, 
íervaturosque Dona fide verboque Prin* 
cipis praefentibus hiíce noftro, .Succcflo* 
rumque noftrorum nomine promittimus 
fpon lemusque. In quorum fidemhafce 
figillo noftro muniri fec.mus, atque ma* 
nu noftra fubfcripfimus. Zmatům Regio* 
uonti in Conventu Provineiali Anno 
MDCXII. die 12. Menfí. Maji.